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Kuba fortsatt världens ledande boxningsnation

	 

 

 Kuba är världens ledande boxningsnation

Kuba har fler VM-guld är vad tvåan, trean, fyran och femman i medaljtabellen har tillsammans!

Kuba befäste sin ställning som världens ledande boxningsnation med tre guld när VM avslutades i Belgrad i helgen.

 

  Boxning är en bred folksport i Kuba

Andy Cruz Gomez vann guldet i lätt weltervikt (maximalt 63,5 kg) efter 5-0 mot Turkiets Kerem Özmen, Yoenlis Hernandez

boxade i sin debut i en internationell stortävling hem mellanvikten (75 kg) med 4-1-segern över Rysslands Djhambulat Bijhamov,

medan Julio La Cruz vann guldet i tungvikt (92 kg). Därmed befäste Kuba sin ställning som världens ledande boxningsnation och

levde upp till sitt smeknamn: Folkets mästare.

Över 650 boxare deltog i VM-turneringen. Ett VM anses vara svårare att vinna än ett OS eftersom deltagarna är fler; i OS tillämpas

ett kvalsystem som starkt begränsar antalet deltagare i var och en av de 13 viktklasserna.

I OS i Tokyo vann kubanerna fyra guld: Julio Cesar La Cruz i tungvikt, Andy Cruz i lättvikt (60 kg), Roniel Iglesias (67 kg) samt

lätte tungviktaren (81 kg) Arlen Lopes. Då retade Julio Cesar La Cruz upp några anti-kubanska häcklare på läktaren i

boxningsarenan med det revolutionära stridsropet ?Patria o muerte?. La Cruz, som vann guld också i Rio, siktar nu på att ta sitt

tredje OS-guld i Paris 2024 som ett komplement till de fyra (!) VM-gulden: Julio Cesar La Cruz vann också 2011, 2013 och 2015.

? Vi har en grupp boxare som har tränat tillsammans i elva år. Sedan London 2012 har vi förlorat bara en enda stor final och vi

hoppas det kan fortsätta så; vi vill ge det kubanska folket de segrarna, sade La Cruz då.
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I finalen i Belgrad besegrade La Cruz italienaren Aziz Abbes Mouhiidine med domarrösterna 4-1.

Kuba fick med sig också två bronsmedaljer från Belgrad: Osvel Caballero Garcia i fjädervikt (57 kg) och Henrich Ruiz i kryssarvikt

(86 kg). Resultatet från VM i Belgrad var en stor framgång jämfört med VM i ryska Jekaterinburg 2019. Då slutade kubanerna på

fjärde plats i medaljligan, och kom hem med bara tre medaljer, en av varje sort: guld till Andy Cruz, silver till Lazaro Alvarez och

en bronsmedalj till Julio Cesar La Cruz.

Kuba hade anmält ett fullt lag, 13 boxare, till turneringen men anlände till Belgrad med bara åtta fighters. Förbundskaptenen

Rolando Acebal tvingades strax före avresan till Belgrad konstatera att fyra boxare drabbats av coronaviruset och att ytterligare en

plockats bort i sista stund: Arlén Lopez tog guld både i Rio 2016 och i Tokyo 2020 med det kubanska boxningsförbundet FCB ansåg

att han inte var i tillräckligt bra form för att tävla i Belgrad.

? Vi höll på vår trupp in i det längsta, men de problem Arlén drabbades av kom så sent att vi inte kunde ersätta honom eftersom

registreringen till VM redan var stängd, kommenterade kubanska boxningsförbundets ordförande Alberto Puig.

De coronadrabbade som tvingades stanna hemma var Billy Rodríguez (48 kg), Damián Arce (51 kg), Yosbany Veitía (54 kg) och

Dainier Peró (+92 kg).

Väl på plats i Belgrad tvingades sedan en av de givna guldfavoriterna, den dubble olympiske guldmedaljören Roniel Iglesias, ge upp

sin första match i lätt mellanvikt (71 kg) mot Jordaniens Zeyad Eashash på grund av skada redan efter en minuts boxning.

Totalt har kubanska boxare nu vunnit 80 guld under de 21 VM-turneringar de varit med i - den första var i Havanna 1974. Det

innebär att Kuba har fler VM-guld är vad tvåan, trean, fyran och femman i medaljtabellen har tillsammans: Ryssland 26 guld, USA

18, Sovjetunionen 15 och Kazakstan 14 guld. Kuba har också 35 silver och 28 brons, också de noteringarna bäst i världen.

Janne Bengtsson 211108

SOLIDARITET! HÄV BLOCKADEN!

EN MILJON KANYLER TILL KUBA! SLUTSPURT I KANYLKAMPANJEN ?

HJÄLP TILL ATT NÅ MÅLET PÅ 1 MILJON FÖRE NYÅR!

Nu driver vi kampanjen ?en miljon kanyler till Kuba?, för att stödja Kubas vaccinationsarbete i, och utanför Kuba.

GE ETT BIDRAG TILL MEDICIN-INSAMLINGEN! Pg 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

Ta ett steg till och bli en del av solidaritetsrörelsen!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0
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